
Minas Gerais , 28 de Abril de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios Mineiros   •    ANO XIV | Nº 3250 

 

www.diariomunicipal.com.br/amm-mg                                                                              21 

 

ABERTURA DE EDITAL CISALP-CONSÓRCIO 

INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRROREGIÃO DO ALTO 

PARANAÍBA 

  

Torna pública ABERTURA do Processo Licitatório 

nº052/2022Pregão Eletrônico n° 011/2022. 

  

Objeto:registro de preços para contratação de empresa especializada 

em prestação de serviço de locação de CR digital para realização de 

exames de radiologia, exames de diagnóstico por imagem, com 

fornecimento de equipamentos, hardwares e softwares, envio de 

imagens configurado e emissão de laudos de raio x para atendimento 

aos pacientes internados e ambulatoriais de todas as faixas etárias, 

emergência e hospitalar atendendo toda a demanda dos municípios 

consorciados ao CISALP. Incluso capacitação quanto ao manuseio 

dos equipamentos, envio e recebimento de laudos, sem custo adicional 

para o contratante, podendo esta ser feita a distância ou presencial, 

conforme preferência do contratante. 

  

Abertura no dia 12 de maio de 2022 às 09h00min na plataforma da 

Licitanet. 

  

Informações e Edital completo poderão ser obtidos no CISALP, pelo 

telefone (34) 3824-1710, sítio: www.cisalp.mg.gov.br ou e-mail 

licitacao@cisalp.mg.gov.br 

  

Lagoa Formosa-MG, 27 de abril de 2022. 

  

TATIANA LUÍSA DE MELO 
Pregoeira do CISALP 

  

EDSON MACHADO DE ANDRADE 
Presidente do CISALP 

  

Publicado por: 
Luísa Borges Mundim 

Código Identificador:3E4C45F8 

 
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO ALTO 

PARANAÍBA - CISALP 

ABERTURA DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 050/2022 – 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022. 

 

ABERTURA DE EDITAL 
  

CISALP-CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE 

SAÚDE DA MICRORREGIÃO DO ALTO PARANAÍBA 
  

Torna pública a ABERTURA do Processo Licitatório nº 050/2022 – 

Pregão Presencial nº 002/2022. 

  

Objeto: pregão presencial para contratação de empresa – pessoa 

jurídica, especializada em prestação de serviços de mão de obra de 

apoio operacional, de forma continuada, para atendimento das 

demandas centro estadual de atenção especializada – CEAE, órgão 

gerido pelo CISALP. 

  

Abertura dos envelopes dia 11 de maio de 2022, às 9h00min na 

sede do CISALP. 
  

Informações e edital completo poderão ser obtidos no CISALP, pelo 

telefone (34) 3824-1710, sítio eletrônico: www.cisalp.mg.gov.br ou e-

mail: licitacao@cisalp.mg.gov.br. 

  

TATIANA LUÍSA DE MELO 
Pregoeira do CISALP 

  

Lagoa Formosa - MG, 27/04/2022. 

  

EDSON MACHADO DE ANDRADE 
Presidente do CISALP 

  

Publicado por: 
Tatiana Luísa de Melo 

Código Identificador:05CFE6D6 

 
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO ALTO 

PARANAÍBA - CISALP 

SUSPENSÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 046/2022 – 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2022. 

 

SUSPENSÃO DE EDITAL 
  

CISALP-CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE 

SAÚDE DA MICRORREGIÃO DO ALTO PARANAÍBA 
  

Torna pública a SUSPENSÃO do Processo Licitatório nº 046/2022 – 

Pregão Eletrônico nº 016/2022. 

  

Objeto: pregão eletrônico para contratação de empresa especializada 

para prestação de serviços de gerenciamento e controle com auto 

gestão de frotas para abastecimento (todos os tipos de combustíveis, 

lubrificantes, aditivos e derivados) de forma continuada, junto a rede 

de estabelecimentos credenciados por meio de sistema informatizado, 

em atendimento as demandas do CISALP e das clínicas de 

especialidades médicas geridas pelo CISALP.  

  

Motivo adequação ao edital. A nova data da sessão pública será 

informada através dos mesmos meios de divulgação utilizados 

anteriormente.  
  

Informações poderão ser obtidas no CISALP, pelo telefone (34) 3824-

1710, sítio: www.cisalp.mg.gov.br ou e-mail: 

licitacao@cisalp.mg.gov.br. 

  

TATIANA LUÍSA DE MELO 
Pregoeira do CISALP 

  

Lagoa Formosa - MG, 27/04/2022. 

  

EDSON MACHADO DE ANDRADE 
Presidente do CISALP 

Publicado por: 
Tatiana Luísa de Melo 

Código Identificador:A3C19BDF 

 
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO ALTO 

PARANAÍBA - CISALP 

ABERTURA DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 051/2022 – 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2022. 

 

ABERTURA DE EDITAL 
  

CISALP-CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE 

SAÚDE DA MICRORREGIÃO DO ALTO PARANAÍBA 
  

Torna pública a ABERTURA do Processo Licitatório nº 051/2022 – 

Pregão Eletrônico nº 020/2022. 

  

Objeto: registro de preços para contratação de empresa especializada 

em prestação de serviços de telemedicina diagnóstica, para 

fornecimento dos equipamentos em regime de comodato, para a 

realização de exames de holter 24 horas, mapa 24 horas, 

eletrocardiograma e emissão de laudos; incluso capacitação quanto ao 

manuseio dos equipamentos, envio e recebimento de laudos, sem 

custo adicional para o contratante, podendo esta ser feita a distância 

ou presencial, conforme preferência do contratante. 

  

Abertura no dia 13 de maio de 2022 às 09h00min na plataforma 

da Licitanet. 
  

Informações e edital completo poderão ser obtidos no CISALP, pelo 

telefone (34) 3824-1710, sítio: www.cisalp.mg.gov.br ou e-mail: 

licitacao@cisalp.mg.gov.br. 

 

  


